

Remmers HK-LASUR

Dekoratyvinė apsauginė lazūra lauko medienai

TECHNINĖ INFORMACIJA	
Aprašymas	Dekoratyvinė medienos apsaugos lazūra, modernių žaliavų (tirpiklių, alkidinių dervų, linų sėmenų aliejaus) pagrindu. Giliai įsigeria, netrūkinėja ir neatsilupa, nes nesudaro plėvelės. Nepraleidžia vandens, tačiau paviršius išlieka pralaidus orui, reguliuojama medienos drėgmė. Nereikia medienos papildomai gruntuoti. Tai produktas “du viename”. Skirta lauko medienai, nepatirinėiai statinės apkrovos ir neturinėiai tiesioginio kontakto su žeme: mediniams fasadams, stogų konstrukcijoms, langinėms ir balkonų turėklams, tvoroms ir vartams, pavėsinėms ir pergolėms, tiltams, laiptams ir kt.
Blizgumo laipsnis	Matinis
Išeiga (vienam sluoksniui)	Iki 12m ² /1ltr
Spalva	Plati spalvų gama.
Darbo įrankiai	Teptukas, šepetys, purkštuvai.
Džiūvimo laikas	Rekomenduojama temperatūra 20°C ir oro drėgnumas 65% RH: 12 val. Esant žemesnei temperatūrai ir didesnei oro drėgmei džiūvimo laikas ilgėja.
Skiediklis ir įrankių valymas	Paruoštas naudojimui - skiesti nereikia! Prieš įrankių valymą nuo jų reikia maksimaliai pašalinti produkto likučius. Įrankiai plaunami su vaitšpiritu.
Sandėliavimas	Uždaroje originalioje taroje sausiai, ne minusinėje temperatūroje gali stovėti 5 metus.
Apribojimai	Negalima dengti lyjant lietuvi, esant dideliui atmosferos drėgnumui ar esant žemesnei nei +5°C temperatūrai. Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti ir kiek įmanoma greičiau sunaudoti. Leistina medienos drėgmė: spygliuočiams maksimali 25%, lapuočiams maksimali 20%.
Pakuotės	0,75 L; 5 L; 10 L; 20 L.
Gamintojas	Remmers Baustofftechnik GmbH, Bernhard-Remmers Str.13, 49624 Lönningen, Vokietija.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime priimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com**